
                      

SERVIZIO AMMINISTRATIVO  
                                 

COPIA DI DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
REGISTRO GENERALE n.ro  211  del  20/11/2018 

REGISTRO DI SETTORE n.ro  40  del  19/11/2018 

          
OGGETTO : 
RINNOVO CASELLE DI POSTA ELETTRONICA CERTIFICATA anno 2018
CIG:Z0A258F12F  
_______________________________________________________________________________
 
                           

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
adotta la seguente determinazione  

                                            
                      

VISTA la delibera di Giunta Comunale n. 29 del 27.04.2012 con la quale è stata
approvata la struttura organizzativa dei servizi e degli uffici; 

RITENUTA la propria competenza ai sensi dell'art. 107 del D.Lgs. 267/2000;

PREMESSO che questo ente ha  attivato  con  la  società  ANUSCA  con
sede  in  Castel  San  Pietro  Terme  n.  6  caselle  di  posta  elettronica
certificata;

DATO ATTO che questo Ente continua ad usare il predetto servizio
di posta certificata;

RILEVATO  che  la  spesa  di  cui  al  presente  atto  ha  carattere
continuativo  necessaria  per  garantire  il  mantenimento  del  livello
qualitativo e quantitativo dei servizi esistenti;

VISTO il preventivo dell'ANUSCA del 31/10/2018 prot. n. 2767 per
 il rinnovo PEC al costo complessivo  di 120,00 più IVA al 22%;

DATO  ATTO  che,  in  ottemperanza  alla  Legge  136/2010  e  s.m.i.
“Piano straordinario contro le mafie” relativamente alla tracciabilità
dei flussi finanziari, alla suddetta fornitura è stato  attribuito  il
CIG Z0A258F12F, e la ditta incaricata della fornitura dovrà fornire il
proprio conto dedicato alle commesse pubbliche;

DATO ATTO della insussistenza di cause di conflitto di interesse,
anche  potenziale,  nei  confronti  del  responsabile  del  presente
provvedimento ai sensi dell'art. 6 bis della legge 7 agosto 1990, n.
241 e dell'art. 1 c. 9 lett. e) della legge 6 novembre 2012, n. 190.

VISTO  l'articolo  1,  comma  502,  della  legge  28  dicembre  2015,  n.  208  (legge  di

stabilità 2016) di modifica dell'articolo 1, comma 450, della legge 27 dicembre 2006, n.

296 (legge finanziaria 2007) che stabilisce  che  per  gli  acquisti  di  beni  e  servizi  di

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 211 del 20/11/2018 - Pagina 1 di 3



importo inferiore ai  1.000  euro  è  ammesso  l'affidamento  anche  al  di  fuori  del  Mercato

elettronico della pubblica amministrazione;

ACCERTATA la regolarità contributiva della società ANUSCA tramite acquisizione del

DURC on line (n. prot. INPS_13524556 con scadenza il 17/02/2019);

VISTO il D.Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267, recante: “T.U. delle leggi sull'ordinamento

degli Enti locali” e successive modificazioni;

VISTA  la  Legge  7  Agosto  1990,  n.  241,  recante:  “Nuove  norme  in  materia  di

procedimento  amministrativo  e  di  diritto  di  accesso  ai  documenti  amministrativi”  e

successive modificazioni;

VISTO  il  D.Lgs.  23  Giugno  2011  n.  118  recante  “Disposizioni  in  materia  di

armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti

locali e dei loro organismi;

VISTO il Bilancio di Previsione 2018/2020;

RITENUTA la propria competenza ai sensi dell'art. 107 del D.Lgs.
267/2000; 

D E T E R M I N A

1. Di affidare alla ditta A.N.U.S.C.A. il rinnovo delle n. 6  PEC al
costo   complessivo  di  €.  146,40  comprensivi  di  IVA  al  22%  per
l'anno 2018;

2. di dare atto che per tale intervento è stato acquisito per via telematica  presso il
sito ufficiale dell'Autorità Nazionale Anticorruzione il CIG: Z0A258F12F;

3. di imputare il relativo  onere di spesa  al cod. 60/5 Missione 01
Programma  02  Titolo  I  Piano  conti  1.03.01.02.006  del  bilancio  di
Previsione 2018/2020”;

4. di trasmettere  copia  della  presente  determinazione  al   Responsabile  del  Servizio  
Finanziario per gli adempimenti di propria competenza.

                                                                             

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 211 del 20/11/2018 - Pagina 2 di 3



IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE

DANTE CARLO

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

ACCILI MARINA 

Ocre, lì _____________
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETORIO

La presente determinazione, ai fini della pubblicazione degli atti e della

trasparenza amministrativa, viene pubblicata all'Albo Pretorio di questo

Comune per 15 giorni consecutivi dal ____________

20/11/2018

Comportando impegno di spesa, ai sensi dell'art. 151 comma 4 d.lgs. 18

agosto 2000 n. 267, in relazione alla presente determinazione:

Appone il visto di regolarita' contabile, attestante la copertura

finanziaria della spesa.

Sulla presente determinazione e' stato effettuato il controllo preventivo
di regolarita' amministrativa ai sensi dell'art. 147-bis del  d.lgs. 18
agosto 2000 n. 267.

Ocre, lì _____________19/11/2018

La  presente  determinazione  e'  firmata  in  originale,  pubblicata
all'Albo  Pretorio, ed  inserita  nella raccolta di cui all'art. 183 co. 9
d.lgs. 18 agosto 2000 n. 267.

Ocre, lì _____________

PER COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE

IL FUNZIONARIO INCARICATO

F.to

F.to

F.to

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 211 del 20/11/2018 - Pagina 3 di 3




